СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

27.10.2022                      № 2/2-СД

О создании постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального

округа Северное Медведково

В соответствии с п. 13 ч. 4 ст. 12 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г.

N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", п. 9 ст. 5

Устава муниципального округа Северное Медведково, ст. 9 Регламента Совета

депутатов муниципального округа Северное Медведково Совет депутатов

решил:

1. Создать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального

округа Северное Медведково:

1.1. комиссия по организации работы Совета депутатов, соблюдению

норм Регламента и развитию муниципального округа Северное Медведково;

1.2. бюджетно-финансовая комиссия;

1.3. комиссия по благоустройству, капитальному ремонту,

строительству, согласованию установки ограждающих устройств,

потребительскому рынку и услугам.

2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета

депутатов муниципального округа Северное Медведково (приложение).

3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов

муниципального округа Северное Медведково от 19.10.2017 №2/3-СД «О

создании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа

Северное Медведково», от 19.04.2018 №4/9-СД «О внесении изменений в

решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от

19.10.2017 №2/3-СД», от 20.09.2018 №9/4-СД «О внесении изменений в

решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от

19.10.2017 №2/3-СД», от 18.12.2018 №12/8-СД «О внесении изменений в

решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от

19.10.2017 №2/3-СД», от 18.04.2019 №4/6-СД «О внесении изменений в

решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от

19.10.2017 №2/3-СД».

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Северное Медведково.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С.

Глава муниципального округа

Северное Медведково                     А.С. Сапронов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Северное Медведково от

27.10.2022 № 2/2-СД

Состав

комиссии Совета депутатов муниципального округа Северное

Медведково по организации работы Совета депутатов, соблюдению норм

Регламента и развитию муниципального округа Северное Медведково

Председатель комиссии:

Володина Н.Г.

Депутат Совета депутатов муниципального

округа Северное Медведково

Заместитель председателя комиссии:

Акинян Р.Г.

Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное

Медведково

Члены комиссии:

Ленточникова С.М.

Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное

Медведково

Секретарь комиссии:

Лисовенко А.В.

Советник аппарата Совета депутатов

муниципального округа Северное

Медведково

Состав

бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального

округа Северное Медведково

Председатель комиссии:

Стрижиченко Л.В.

Депутат Совета депутатов муниципального

округа Северное Медведково

Заместитель председателя комиссии:

Сапронов А.С. Глава муниципального округа Северное

Медведково

Члены комиссии:

Долгих М.М.

Депутат Совета депутатов муниципального

округа Северное Медведково

Секретарь комиссии:

Горбунова Е.Н.

Юрисконсульт-советник аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Северное Медведково

Состав

комиссии Совета депутатов муниципального округа Северное

Медведково по благоустройству, капитальному ремонту, строительству,

согласованию установки ограждающих устройств, потребительскому рынку и

услугам

Председатель комиссии:

Кузнецова З.А.

Депутат Совета депутатов муниципального

округа Северное Медведково

Заместитель председателя комиссии:

Степкин Е.В.

Депутат Совета депутатов муниципального

округа Северное Медведково

Члены комиссии:

Поведская Т.А.

Депутат Совета депутатов муниципального

округа Северное Медведково

Секретарь комиссии:

Горбунова Е.Н.

Юрисконсульт-советник аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Северное Медведково